



PEMERINTAH KABUPATEN TANAH BUMBU

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2019

BELANJA LANGSUNG


NO DPA SKPD :

4.01	09	01	13	5	2
------	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 4.01 . 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
ORGANISASI : 4.01 . 4.01.09 Kecamatan Simpang Empat
PROGRAM : 4.01 . 4.01.09 . 01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
KEGIATAN : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 13 Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor
LOKASI KEGIATAN : Semua Wilayah Pemda
SUMBER DANA : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)
JUMLAH ANGGARAN : Rp 178.828.650,00 (Seratus tujuh puluh delapan juta delapan ratus dua puluh delapan ribu enam ratus lima puluh rupiah)

PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN

NAMA : Hj. Rima Anita Susanti, SE.
NIP : 19800203 201101 2 005
JABATAN : Lurah

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					NOMOR DPA SKPD						Formulir DPA SKPD 2.2.1
						4.01	09	01	13	5	2	
PEMERINTAH KABUPATEN TANAH BUMBU Tahun Anggaran 2019												
<div> <div> Urusan Pemerintahan : 4.01 . 4.01 Organisasi : 4.01 . 4.01.09 Program : 4.01 . 4.01.09 . 01 Kegiatan : 4.01 . 4.01.09 . 01 . 13 </div> <div> Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan Kecamatan Simpang Empat Program Pelayanan Administrasi Perkantoran Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor </div> </div>												
Lokasi Kegiatan : Semua Wilayah Pemda												
Sumber Dana : 3 Dana Alokasi Umum (D A U)												
INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG												
INDIKATOR		TOLAK UKUR KINERJA					TARGET KINERJA					
CAPAIAN PROGRAM		Tingkat Ketersediaan Layanan Administrasi Perkantoran					100 %					
MASUKAN		Jumlah Dana					Rp. 178.828.650					
KELUARAN		Tersedianya peralatan dan perlengkapan kantor					12 Bulan					
HASIL		Tingkat Ketersediaan Layanan Administrasi Perkantoran					100 %					
Kelompok Sasaran Kegiatan : -												
RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)							
		Volume	Satuan	Harga Satuan								
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5							
5	BELANJA				178.828.650,00							
5 . 2	BELANJA LANGSUNG				178.828.650,00							
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa				87.702.650,00							
5 . 2 . 2 . 28	Belanja barang				87.702.650,00							
5 . 2 . 2 . 28 . 03	Belanja Barang Perlengkapan Kantor lainnya				3.579.650,00							
	Belanja Peralatan dan perlengkapan Kantor				3.579.650,00							
	- Higrometer	1,00	Buah	579.650,00	579.650,00							
	- Papan Nama /Plang Kantor	2,00	Bh	1.500.000,00	3.000.000,00							
5 . 2 . 2 . 28 . 04	Belanja Barang Komputer Lainnya				19.123.000,00							
	Belanja Peralatan dan perlengkapan Kantor				19.123.000,00							

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					
KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 28 . 05	- PRINTER*	4,00	Unit	850.000,00	3.400.000,00
	- PROYEKTOR*	1,00	Unit	9.723.000,00	9.723.000,00
	- Sound System Wireless Portable	1,00	Unit	6.000.000,00	6.000.000,00
	Belanja Barang Mubelair lainnya				65.000.000,00
	Pengadaan Kursi Rapat				65.000.000,00
	- Pengadaan Kursi Rapat	100,00	bh	650.000,00	65.000.000,00
	Belanja Modal				91.126.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor				8.400.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya				8.400.000,00
	Belanja Peralatan dan perlengkapan Kantor				8.400.000,00
	- Printer Scanner	1,00	Unit	5.750.000,00	5.750.000,00
	- Penghancur Kertas	1,00	Buah	2.650.000,00	2.650.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				41.198.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair				14.000.000,00
	Belanja Peralatan dan perlengkapan Kantor				14.000.000,00
	- Rak Arsip	1,00	Buah	5.000.000,00	5.000.000,00
	- Lemari Peta Kabinet	1,00	Buah	5.500.000,00	5.500.000,00
	- Filling Besi/Metal	1,00	Unit	3.500.000,00	3.500.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				27.198.000,00
	Belanja Peralatan dan perlengkapan Kantor				27.198.000,00
	- Air Conditioner (AC) 1 PK* AH-AP7MSL	6,00	Unit	4.533.000,00	27.198.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer				36.528.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer				36.528.000,00
	Belanja Peralatan dan perlengkapan Kantor				36.528.000,00
	- NOTEBOOK	2,00	Unit	10.060.000,00	20.120.000,00
	- PC	2,00	Unit	8.204.000,00	16.408.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				5.000.000,00
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Kerja Pejabat				5.000.000,00
	Belanja Peralatan dan perlengkapan Kantor				5.000.000,00
	- Kursi Eselon IV Hidrolik	5,00	Unit	1.000.000,00	5.000.000,00

RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH						
KODE REKENING	URAIAN		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2		3	4	5	6 = 3 x 5
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Kepala Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah <				